МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРОТОКОЛ

04.04.2019г.                                                                                                          №01
Р.п. Радищево

Общего Собрания работников Учреждения

Председатель: Камин Ю.Н.

Секретарь: Дурова В.А.

Присутствовали: 12 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение и утверждение нормативных локальных актов:

1.1.Положение об общем Собрании работников Учреждения

1.2. Изменений в устав МУ ДО «ДЮСШ»

             Лабутина О.Г.

С П И С О К

1. Лабутина Ольга Геннадьевна – директор  ;

2. Захаров Евгений Викторович –тренер – преподаватель  МБОУ «Радищевская

СШ №2 имени А.Н.Радищева»;

3.Яшин Андрей Алексеевич- тренер-преподаватель (Радищевской СШ №1);

4.  Бухаров Юрий Анатольевич – тренер-преподаватель (МБОУ «Октябрьская

СШ»);

5.Ловыгин Михаил Александрович-тренер-преподаватель;

6. Пешехонова Ирина Ивановна – тренер-преподаватель (МБОУ «Октябрьская

СШ»);

7. Гусев Александр Григорьевич – тренер-преподаватель;

8. Камин Юрий Николаевич – тренер-преподаватель (МОУ «Верхнемазинская

СШ имени Д.В.Давыдова»);

9. Амирова Елена Николаевна – тренер-преподаватель (МБОУ»Октябрьская

СШ»);

10. Дурова Виктория Александровна – инструктор-методист;

11. Шамионов Ирек Султанович – тренер-преподаватель (МОУ «Ореховская

СШ»)

12.Давудова Надежда Александровна- уборщик служебных помещений